2021年５月 12日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 松本 大輔

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 経営戦略室長  二宮 宏文

（TEL ： 03 – 6837 – 5000 代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当について

配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2021年２月４日公表）

前期実績

（2020年３月期）

基準日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日

１株当たり配当金 4.00円 3.50円 2.50円

配当金総額 133百万円 ― 82百万円

効力発生日 2021年６月 23日 ― 2020年６月 24日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策は、連結及び単体の業績及び財務状況に応じた利益配当を行うことを基本方針としており、

最低限の配当を確保した上で、親会社株主に帰属する当期純利益の 20％を配当性向の基準としております。

2021年３月期の配当につきましては、上記の方針や財政状態も踏まえ、１株当たり 4.0円の配当といたし

ました。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/